
LA PLATA, 7 de noviembre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7532 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MENDEZ, Maria Florencia 148 142 38436/4 AZUL 

PISANU, Florencia 148 143 38437/2 SAN NICOLÁS 

SCOLARI, Carlos Alberto 148 144 38438/1 C.A.B.A. 

HARGUINDEGUI, Maria Belen 148 145 38439/9 LA PLATA 

SANTILLAN, Claudio Fabian 148 146 38440/2 AZUL 

SANTUCCI, Hugo Antonio 148 147 38441/1 SAN MARTÍN 

TARETTO, Julieta Andrea 148 148 38442/9 MERCEDES 

CAPRA, Erika Lorena 148 149 38443/7 LA PLATA 

BRESCA, Ezequiel Aarón 148 150 38444/5 BAHÍA BLANCA 

AUTHIER, Pablo Martin 148 151 38445/3 C.A.B.A. 

GIORGETTI, Antonella 148 152 38446/1 SAN NICOLÁS 

DELGADO, Giselle Eugenia del Valle 148 153 38447/0 MORÓN 

NEGRI , Feliciano Luis 148 154 38448/8 MERCEDES 

VIANO, Maria Florencia 148 155 38449/6 SAN MARTÍN 

ARMANELLI, Francesco Mario Leopoldo 148 156 38451/8 LA PLATA 

RIAL, Maria Ester 148 157 38452/6 C.A.B.A. 

RAMOS, Diego Hernan 148 158 38453/4 LOMAS DE ZAMORA 

GOMEZ, Fernanda 148 159 38454/2 SAN NICOLÁS 

MOISEEFF, Catalina 148 160 38455/1 SAN MARTÍN 

DIRATCHETTE, Paola Carolina 148 161 38456/9 SAN MARTÍN 

SEVERIENS, Cristian Alejandro 148 162 38457/7 AZUL 

KALAC, Maria Laura 148 163 38458/5 SAN NICOLÁS 

VILLA, Federico Gaston 148 164 38459/3 C.A.B.A. 

TULIPAN, Cintia Anabelia 148 165 38460/7 INTERIOR 

OSNAJANSKY, Milton Pablo 148 166 38461/5 C.A.B.A. 

 

 



 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 

la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

SANTILLAN, Claudio Fabian 8 46 38440/2 AZUL 

IULIANO, Vanesa Cecilia 8 47 38450/0 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


